АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Оловянная

«15 »  ноября  2016 года                                                                      № 391
Об антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений муниципального района «Оловяннинский район»

Руководствуясь ст.5.2 Федерального Закона РФ от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», ч. 1 п. 7.1 ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму» с целью профилактики терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений на территории муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района

постановляет:

1. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений муниципального района «Оловяннинский район» (приложение 1).

2. Утвердить Регламент антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений муниципального района «Оловяннинский район» (приложение 2).

3. Утвердить состав антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений муниципального района «Оловяннинский район» (приложение 3).
4.Постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 368 от 01 октября  2015 г., № 376 от 07 октября 2015 г. года считать утратившим силу.

5. Управлению делами администрации муниципального района «Оловяннинский район»  довести данное постановление до заинтересованных лиц.

6. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
Руководитель администрации

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                             А.В. Антошкин
Исп: Л.А. Долгова ________

Согласовано:
Управделами: Рябинина Н.Л. ___________

Юрист: Рыжкова Т.Б.  ________________